
 

 

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

Tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 36/2019 Vážený pan 
Ing. Petr Žůrek 
Jednatel 
Big Original s.r.o. 
Kosteles u Holešova 73 
768 43 Kostelec u Holešova 
 
ID datové schránky: x4krnzv 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Eva Angyalossy 

DNE:  24. 01. 2019 

 
 
Vážený pane inženýre, 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 14. 01. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
„InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí „všech soudních rozhodnutí Krajského soudu v Brně jako soudu 
odvolacího ve věci samé v občanském soudním řízení (s výjimkou rozhodnutí ještě nevyhotovených či nedoručených 
účastníkům), s potřebnou anonymizací osobních údajů, v nichž soud rozhodoval o právech či povinnostech 
účastníků ve věci sdělení zastupitele územního samosprávného celku podle §4a zákona č. 46/2000 Sb., o právech 
a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů (dále jen jako „tiskový 
zákon“), resp. uveřejnění doplňující informace podle § 11a tiskového zákona.“ 
 
K Vaší žádosti uvádím, povinný subjekt eviduje pouze jednu věc týkající se Vaší žádosti. Věc je 
vedena u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 70 Co 13/2019, kde je Vaše osoba v pozici 
žalobce. Vzhledem k tomu, že věc napadla teprve 11. 01. 2019, není ještě nařízeno jednání a je ve 
stavu „nevyřízená“. 
 
Povinný subjekt současně poskytuje žadateli doprovodnou informaci ve smyslu ust. § 3 odst. 6 
InfZ. Žadatel může podat žádost o poskytnutí výše uvedených informací opětovně. Ke kladnému 
vyřízení žádosti je nutné, aby rozsudek byl vyhotoven a řádně doručen všem účastníkům řízení. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
     …………………………………… 
                                                                     Mgr. Eva Angyalossy 
                                                      asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 



 

 

 
 


	KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

		2019-01-24T15:09:59+0100
	Hana Pospíchalová




